
    

Uchwała Nr LXVII/363/2022  

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
 
w sprawie sprzedaży działki ewid. 152/1 obr. 19 stanowiącej własność Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.
1
), art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.2021 r., poz. 1899 z późn.zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka                 

nr 152/1 obr. 19 o pow. 0,0455 ha w mieście Karczew, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

WA1O/00031120/9. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U z 2022 r., poz. 583. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2021 poz.815  

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

Należąca do Gminy Karczew działka o nr ew. 152/1 obr. 19 w m. Karczew została 

przeznaczona do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego. Przeznaczenie przedmiotowego 

gruntu do zbycia jest zgodne z zasadami prawidłowej gospodarki, bowiem przyczyni się do 

uzyskania zwiększenia dochodu z tytułu sprzedaży składników majątkowych.   

Przewidywany dochód z tytułu sprzedaży przedmiotowej nieruchomości to około 50000 zł. 

Sprzedaż będzie odbywała się zgodnie z zapisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami.      

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 


